
Wynik przetargu 

Pisemnego ofertowego  

z dnia 07.03.2017 r. 
 

 

 

na  sprzedaż Ciągnika rolniczego marki URSUS C360 3P rok produkcji 

1988r. wraz z pługiem. 

 

 

Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu ul. Parkowa 14 zawiadamia że: 

 

1. Otwarcie przetargu pisemnego ofertowego  nastąpiło: 7 marca  2017 r. o godz. 11.00 

2. Do przetargu zgłosiło się 10 uczestników 

3. Cena minimalna wynosiła: 6.500 zł. brutto. 

4. Cena najwyższej oferty   wyniosła: 10.220,00 zł. brutto. 

  

 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

F.H.U. ‘OSKAR’ 

Arkadiusz Kubicz 

Soszyce 1 
96 – 200 Rudawa Mazowiecka 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Uczestnik przetargu spełnił wszystkie warunki stawiane w Regulaminie. Wybrany 

Uczestnik zaoferował najwyższą cenę za przedmiot przetargu tj.: 10.220,00 zł brutto. 

 

 

Nowy Targ 08.03.2017 r. 


